
 
    JAVNA VATROGASNA POSTROJBA 
     GRADA KRKA 
    Tel: 051/221-008; fax: 051/222-549     MB 1476726 
    e-mail:jvp-grad-krk@ri.t-com.hr 
           žiro račun 2402006-1100108273 OIB 52724996023 
    HR-51500 Krk, Stjepana Radića 11 
 
 
Broj: 01-01/13-04 
Krk, 04.01.2013. 
 
 

Na temelju članka 20. Stavka 1. Zakona o javnoj nabavi ( NN . 90/11 ) i članka 31. Statuta Javne vatrogasne postrojbe Grada 
Krka Broj: 01-10/10-03, zapovjednik JVP Grada Krka donosi   
 

 
PLAN NABAVE ROBA, USLUGA I RADOVA  

ZA 2013. GODINU 
 

Članak 1. 
 

 Plan nabave donosi se za proračunsku 2013. godinu, a obuhvaća nabavu roba, usluga i radova, sadrži podatke o predmetu 
nabave, procijenjenoj vrijednosti nabave, vrsti postupka javne nabave, podacima o sklapanju ugovora ili okvirnog sporazuma, 
planiranom početku postupka, planiranom trajanju ugovora, te napomeni. 
 Plana nabave se tijekom proračunske godine može mijenjati i dopunjavati, a sve izmjene i dopune biti će vidljivo označene u 
odnosu na osnovni Plan nabave za 2013. godinu. 
 
             Članak 2. 
 
 Izmjene i dopune Plana nabave za 2013. godinu objaviti će se na internetskim stranicama Grada Krka osnivača JVP Krk u 
roku od osam dana od dana donošenja. 



 
 
Red. 
broj 

Evid. broj 
nabave 

 
PREDMET 
NABAVE 

Planirana 
sredstva 

Proc. 
vrijednost 
( bez PDV-

a) 

Vrsta 
postupka 

Ugovor/ 
okvirni 

sporazum 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

Ugovora/ 
sporazuma 

 
Napomena 

1. - Materijal i sredstva 
za čišćenje i 
održavanje  

10.000,00 8.000,00 - Ugovor Početak 
godine 

Cijela 2013.  Bagatelna 
– bez 
objave 

2. - Voda za piće  7.000,00 5.600,00 - Ugovor Početak 
godine 

Cijela 2013 Bagatelna 
– bez 
objave 

3. - Sredstva za 
gašenje požara  

30.000,00 24.000,00 - - Siječanj - Bagatelna 
– bez 
objave 

4. - Električna energija  55.000,00 44.000,00 - Ugovor Kolovoz Cijela 2013. Bagatelna- 
bez objave 

5. - Motorni benzin 80.000,00 64.000,00 - - Početak 
godine 

Kroz cijelu godinu Bagatelna- 
bez objave 

6. - Dizel gorivo 50.000,00 40.000,00 - - Početak 
godine 

Kroz cijelu godinu Bagatelna- 
bez objave 

7. - Materijal i dijelovi 
za tekuće i 
investicijsko 
održavanje 

 
55.000,00 

 
44.000,00 

 
- 

 
- 

Razna 
manja 
nabava 

kroz godinu 

 
Cijela 2013. 

 
Bagatelna 

– bez 
objave 

 
8. 

- Sitni inventar 20.000,00 16.000,00 - - Razna 
manja 
nabava 

kroz godinu 

Cijela 2013. Bagatelna 
– bez 
objave 

9. - Auto gume 30.000,00 24.000,00 - - Svibanj Svibanj Bagatelna 
– bez 
objave 

10. - Službena i radna 
odjeća i obuća  

 
24.000,00 

 
19.200,00 

- - Razna 
manja 

nabavka 

 
Kroz cijelu godinu 

 
Bagatelna 

– bez 



kroz godinu objave 
11. - Usluge tekućeg i 

investicijskog 
održavanja 
građevinskog 
objekta 

 
70.000,00 

 
56.000,00 

 
- 

 
- 

 
Veći broj 
manjih 
usluga 

 
Kroz cijelu godinu 

 
Bagatelna 

– bez 
objave 

12. - Usluge tekućeg i 
investicijskog 
održavanja 
postrojenja i 
opreme 

 
45.000,00 

 
36.000,00 

 
- 

 
- 

Veći broj 
manjih 
usluga 

 
Kroz cijelu godinu 

 
Bagatelna 

– bez 
objave 

13. - Atestiranje boca za 
izolacijske aparate 

20.000,00 16.000,00 - Ugovor Svibanj  
Do kraja godine 

Bagatelna 
– bez 
objave 

14. - Usluge tekućeg i 
investicijskog 
održavanja 
prijevoznih  
sredstava 

 
70.000,00 

 
56.000,00 

 
- 

 
- 

Veći broj 
manjih 
usluga 

 
Kroz cijelu godinu 

 
Bagatelna 

– bez 
objave 

15. - Usluga atestiranja i 
popravka 
autoljestve RI 242 
OB 

 
45.000,00 

 
36.000,00 

 
- 

 
Ugovor 

 
Rujan 

 
Rujan - Studeni 

 
Bagatelna 

– bez 
objave 

16. - Opskrba vodom 40.000,00 32.000,00 - - Kroz cijelu 
godinu 

Kroz cijelu godinu Bagatelna 
– bez 
objave 

17. - Odvoz smeća 40.000,00 32.000,00 - - Početak 
godine 

Kroz cijelu godinu Bagatelna 
– bez 
objave 

18. - Izrada projektne 
dokumenatacije  

 
30.000,00 

 
24.000,00 

 
- 

 
Ugovor 

 
Studeni 

 
Studeni-Prosinac 

Bagatelna 
– bez 
objave 

20. - Premije osiguranja 62.000,00 49.600,00 - - Kroz cijelu 
godinu 

Cijela 2013. Bagatelna-
bez objave 

21. - Izgradnja    Ugovor Nakon  Bagatelna 



nadstrešnice nad 
novim spremištem  

65.000,00 52.000,00 - legalizacije  Svibanj – bez 
objave 

22. - Izmjena dotrajalog 
pokrova 
nadstrešnice 

70.000,00 56.000,00 - Ugovor Nakon 
legalizacije 

Rujan-Listopad Bagatelna 
– bez 
objave 

23. - Razna vatrogasna 
oprema i sredstva  

 
65.000,00 

 
52.000,00 

 
- 

 Veći broj 
manjih 
nabavki 

Cijela 2013. Bagatelna 
– bez 
objave 

24. - Vatrogasne 
interventne čizme  

 
44.000,00 

 
35.200,00 

 
- 

 Ožujak - 
Travanj 

 
Ožujak-Travanj 

Bagatelna 
– bez 
objave 

25. - Ronilačka oprema  65.000,00 52.000,00 -  Listopad Studeni-Prosinac Bagatelna-
bez objave 

26. - Boce za dišne 
aparate  

 
38.000,00 

 
30.400,00 

 

-  Nakon 
ljetne 

požarne 
sezone 

Rujan - Prosinac Bagatelna 
– bez 
objave 

27. MN-1/13 Vozilo za transport 
opreme 

 
150.000,00 

 
120.000,00 

Otvoreni - 
NMV 

Ugovor Po 
dobivanju 
sredstava 
od PVZ-a 

 Srpanj - Kolovoz  

 
 

 
 
Zapovjednik: 

    Dinko Petrov dipl. ing. 


